



*Beslaghuset ApS  
Aakirkebyvej 59  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 32 47 84 25*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2014 til 31. december 2014*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *22/6* 2015

*Lars B. Mikkelsen*

Lars Mikkelsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Beslaghuset ApS Aakirkebyvej 59 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 15 66
	Telefax: 56 95 15 14
	E-mail: info@laaseteknikken.dk
	CVR-nr.: 32 47 84 25
	Stiftet: 14. oktober 2009
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Brendes Mikkelsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Ole Bonderup Erik Munch Hansen Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ingen aktiviteter haft i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 13, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10, og en egenkapital på t.kr. 6.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015**

Selskabets aktiviteter er pr. 31.december 2013 overdraget til søsterselskabet Brendes Aps, hvorefter selskabet vil blive opløst i løbet af regnskabsåret 2015.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-15.388</b>	<b>301</b>
1 Personalemkostninger.....	34.810	-273
2 Afskrivninger.....	0	-15
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>19.422</b>	<b>13</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-2.634	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>16.788</b>	<b>0</b>
3 Skat af årets resultat.....	-4.113	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>12.675</b>	<b>1</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	12.675	1
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>12.675</b>	<b>1</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014  
AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	36
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	9.322	341
Selskabsskat .....	0	1
Andre tilgodehavender.....	0	65
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>9.322</b>	<b>443</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>457</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>9.779</b>	<b>443</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>9.779</b>	<b>443</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014  
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat .....	-194.334	-207
<b>4 EGENKAPITAL</b> .....	<b>5.666</b>	<b>-7</b>
Kreditinstitutter .....	0	148
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	78
Selskabsskat .....	4.113	0
Anden gæld .....	0	99
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>4.113</b>	<b>450</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>4.113</b>	<b>450</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>9.779</b>	<b>443</b>
5 Tilbagetrædelseserklæring		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2014	2013 kr. 1000	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger.....	-34.000	230	
Pensioner.....	0	34	
Andre omkostninger til social sikring.....	-810	9	
	<u>-34.810</u>	<u>273</u>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	15	
	<u>0</u>	<u>15</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	4.113	-1	
	<u>4.113</u>	<u>-1</u>	
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	-207.009	12.675	-194.334
	<u>-7.009</u>	<u>12.675</u>	<u>5.666</u>

**5 Tilbagetrædelseserklæring**

Søsterselskabet Brendes ApS og moderselskabet Lars Mikkelsen Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for et hvert tilgodehavende frem til 31. december 2015.

NOTER

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. t. kr. 150 for bankgæld, som balancetidspunktet udgør t. kr. 0.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender for salg	t. kr.	0
Varelager	t. kr.	0
Driftsmateriel mv.	t. kr.	0